PAGE
2

[image: image2.png]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27 мая 2022 г.
	г. Михайловск
	№ 364

О внесении изменений в некоторые решения Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 03 марта 2022 г. № 321 «О признании утратившими силу некоторых решений Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края», признав абзацы девяносто второй и сто двадцатый пункта 1 утратившими силу.

2. Внести изменение в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 03 марта 2022 г. № 322 «О признании утратившими силу некоторых решений Думы муниципального образования Верхнерусского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края», признав абзац четырнадцатый пункта 1 утратившим силу.

3. Внести изменение в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 03 марта 2022 г. № 324 «О признании утратившими силу некоторых решений Думы муниципального образования станицы Новомарьевской Шпаковского района Ставропольского края», признав абзацы тринадцатый, четырнадцатый, двадцать пятый, тридцать шестой и тридцать восьмой пункта 1 утратившими силу.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края

                  С.В.Печкуров
Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                             И.В.Серов
[image: image1]